
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89  

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА 

ул. им.70-летия Октября., д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00 

e-mail: school89@kubannet.ru 

 

П Р И К А З  
 

  от «04» июля 2023 г.                                                                           № 554 – у 
 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образо-

вании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образова-

тельным программам начального общего, основного общего и среднего об-

щего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года 

«О внесении изменений в порядок приема» , положением «О  порядке приема 

на обучение по программам начального общего, основного общего  и средне-

го общего образования», на основании заявления родителей (законных пред-

ставителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной про-

грамме начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

174  учащихся. 

2. Секретарю Лунтовской О.С.  сформировать личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МАОУ СОШ № 89 Лунтовской О.С.: 

 знакомить с настоящим приказом родителей (законных представите-

лей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и офици-

альном сайте МАОУ СОШ № 89 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 89                                                      Овечкина С.Д. 

 

 


		2023-07-07T12:32:20+0300
	г. Краснодар
	Овечкина Светлана Дмитриевна
	I am the author of this document




